י"ג באב, התש"פ
3 באוגוסט, 2020
מספר תלונה: 255/20

לכבוד
עו"ד פנחס (פיני) פישלר
fishler1@zahav.net.il: ל"א: דוא"ר

שלום רב,

הנדון: תלונתך מיום 02.06.2020

עיקרי תלונתך –

1.

למחרת, לבקשת הנציבות, נמסרה הבהרה נוספת מצד עו"ד בר-מנחם, כתגובה להתייחסותו של תנ"צ זמיר, וביום 27.7.2020 לבקשת הנציבות, מסרה מח"ש הבהרה נוספת באותו עניין.
10. ביקשתי לקיים פגישה גם עם ש"מ ולשמוע את גרסתו לאירועים. זאת בייחוד, על רקע הקבוע בסעיף 17 לחוק נציבות תלונות הציבור על מייצגי המדינה בערכאות, התשע"ו-2016 (להלן: "חוק הנציבות"), לפיו, אם ראה הנציב כי הנילון או אדם אחר עלולים להיפגע מתוצאות בירור התלונה, יודיע לו על כך וייתן לו הזדמנות נאותה לטעון את טענותיו.
11. ברם, משטרת ישראל סירבה לאשר לש"מ להופיע בפניי.